○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

貴社からの値下げご要望の件

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、平成○○年○○月○○日付貴信、拝読いたしました。弊社と致しましても、何とか貴社のご期待に沿えるよう検討と努力をいたしましたが、○○○○○の理由により、やはり値引きは応じかねます。
　何卒、事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。まずはご返事かたがたお願いいたします。

敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○